УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 362

РЕШЕНИЕ
18.03.2024                                                                                                    № 8/21

п. Северный

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации за март 2024 года

В соответствии  с  графиком  работы,  утвержденным решением   участковой  избирательной  комиссии  избирательного участка  № 362 от  05.03.2024 № 3/10 «Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на март 2024 года»

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 362  решила:

1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на март 2024 года (приложение).
2. Ознакомить со сведениями о фактически отработанном времени членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом решающего голоса лично.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Александровского района Томской области для начисления дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 Аксенову А.Ю.

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 362                                 А.Ю. Аксенова

Секретарь    участковой    избирательной
комиссии избирательного участка № 362                                 Т.Ю. Левина